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Source : Alan Fairbank (A PCV), Collector : Mohan Prasad Sapkota 





विमानस्थल, नेपालगञ्ज, बाँके, तस्बिर खिचिएको साल : वि.सं.२०२६ 





Source : Alan Fairbank (A PCV), Collector : Mohan Prasad Sapkota 
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खाद्यान्न ढुवानीको तयारी, विमानस्थल, नेपालगञ्ज, बाँके, तस्बिर खिचिएको साल : वि.सं.२०२६ 


Source : Alan Fairbank (A PCV), Collector : Mohan Prasad Sapkota 
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नेपालगञ्ज, बाँके, तस्बिर खिचिएको साल : वि.सं.२०२६ 
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Source : Alan Fairbank (A PCV), Collector : Mohan Prasad Sapkota 
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विमानस्थल, नेपालगञ्ज, बाँके, तस्बिर खिचिएको साल : वि.सं.२०२६ 





Source : Alan Fairbank (A PCV), Collector : Mohan Prasad Sapkota 
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Source : Alan Fairbank (A PCV), Collector : Mohan Prasad Sapkota 





विमानस्थल, नेपालगञ्ज, बाँके, तस्बिर खिचिएको साल : वि.सं.२०२६ 
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ऑफ rer ur पडल men बोकेर फर्किरहेको हात्ती, | नेपालगञ्ज, बाँके, वि.सं.२०२६ 
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दशैं मेला विशेष, नेपालगञ्ज, बाँके, तस्बिर खिचिएको साल : वि.सं.२०२४ 





3) मेला विशेष, नेपालगञ्ज, बाँके, तस्बिर खिचिएको साल : वि.सं.२०२४ 





Source : Alan Fairbank (A PCV), Collector : Mohan Prasad Sapkota 
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विमानस्थल, नेपालगञ्ज, बाँके, तस्बिर खिचिएको साल : वि.सं.२०२५ 


Source : Alan Fairbank (A PCV), Collector : Mohan Prasad Sapkota 
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सुर्खेतबाट भर्खर आइपुगेको विमान, विमानस्थल, नेपालगञ्ज, बाँके, तस्बिर खिचिएको साल : वि.सं.२०२५ 





| Source : Rich Pfau (A PCV), Collector : Mohan Prasad Sapkota 
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जुड़े महादेवको मूर्ति, नेपालगञ्ज, बाँके, तस्बिर खिचिएको साल : वि.सं.२०३० 
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Source : Rich Pfau (A PCV), Collector : Mohan Prasad Sapkota 
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तोरी खेत, नेपालगञ्ज, तस्बिर खिचिएको साल : वि.सं.२०३० 


Source : Rich Pfau (A PCV), Collector : Mohan Prasad Sapkota 
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Source : Rich Pfau (A PCV), Collector : Mohan Prasad Sapkota 
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Source : Rich Pfau (A PCV), Collector : Mohan Prasad Sapkota 








> 
E 


त्र, नेपालगञ्ज, तस्बिर खिचिएको साल : वि.सं.२०३० 
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Source : Rich Pfau (A PCV), Collector : Mohan Prasad Sapkota 
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पुनर्वास क्षेत्र, नेपालगञ्ज, तस्बिर खिचिएको साल : वि.सं.२०३० 
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Source : Rich Pfau (A PCV), Collector : Mohan Prasad Sapkota 
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Source : Rich Pfau (A PCV), Collector Mohan Prasad Sapkota 
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पर्व विशेषमा माला लगाएका बालकहरू, नेपालगञ्ज, तस्बिर खिचिएको साल : वि.सं.२०३० 
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Source : Rich Pfau (A PCV), Collector : Mohan Prasad Sapkota 
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qaaa एवं नृत्य, नेपालगञ्ज, तस्बिर खिचिएको साल : वि.सं.२०३० 


ource : Rich Pfau (A PCV), Collector : Mohan Prasad Sapkota 
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समारोह विशेषमा भइरहेको नृत्य, नेपालगञ्ज, तस्बिर खिचिएको साल : वि.सं.२०३० 





Source : Rich Pfau (A PCV), Collector : Mohan Prasad Sapkota 
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Source : Rich Pfau (A PCV), Collector : Mohan Prasad Sapkota 
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हवाई दृश्य, नेपालगञ्ज नजिक, बाँके, तस्बिर खिचिएको साल : वि.सं.२०३० 
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Source : Rich Pfau (A PCV), Collector : Mohan Prasad Sapkota 
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Source : Rich Pfau (A PCV), Collector : Mohan Prasad Sapkota 
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Source : Rich Pfau (A PCV), Collector : Mohan Prasad Sapkota 
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Source : Rich Pfau (A PCV), Collector : Mohan Prasad Sapkota 
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राजा त्रिभुवनको सालिक, नेपालगञ्ज, बाँके, तस्बिर खिचिएको साल : वि.सं.२०३० 
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Source : Rich Pfau (A PCV), Collector : Mohan Prasad Sapkota 
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नेपालगञ्ज, बाँके, तस्बिर खिचिएको साल : वि.सं.२०३० 
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Source : Rich Pfau (A PCV), Collector : Mohan Prasad Sa kota 
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कालीको मूर्ति, नेपालगञ्ज, बाँके, तस्बिर खिचिएको साल : वि.सं.२०३० 


Source : Rich Pfau (A PCV), Collector : Mohan Prasad Sapkota 
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इँट्रा पार्दै दुई मानिस, नेपालगञ्ज, बाँके, तस्बिर खिचिएको साल : वि.सं.२०३० 


Source : Rich Pfau (A PCV), Collector : Mohan Prasad Sapkota 





इँटा भट्टा, नेपालगञ्ज, बाँके, तस्बिर खिचिएको साल : वि.सं.२०३० 


Source : Rich Pfau (A PCV), Collector : Mohan Prasad Sapkota 
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इँटा भट्टा, नेपालगञ्ज, बाँके, तस्बिर खिचिएको साल : वि.सं.२०३० 


Source : Rich Pfau (A PCV), Collector : Mohan Prasad Sapkota 
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इँटा भट्टा, नेपालगञ्ज, बाँके, तस्बिर खिचिएको साल : वि.सं.२०३० 
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Source : Rich Pfau (A PCV), Collector : Mohan Prasad Sapkota 





Source : Rich Pfau (A PCV), Collector : Mohan Prasad Sapkota 
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एक गाडा, नेपालगञ्ज, बाँके, तस्बिर खिचिएको साल : वि.सं.२०३० 


Source : Rich Pfau (A PCV), Collector : Mohan Prasad Sapkota 
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Source : Rich Pfau (A PCV), Collector : Mohan Prasad Sapkota 
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डोरीको खाट, नेपालगञ्ज, बाँके, तस्बिर खिचिएको साल : वि.सं.२०३० 





Source : Rich Pfau (A PCV), Collector : Mohan Prasad Sapkota 
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अमेरिकी सहयोगको पीठो, नेपालगञ्ज, बाँके, तस्बिर खिचिएको साल : वि.सं.२० 
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Source : Rich Pfau (A PCV), Collector : Mohan Prasad Sapkota 
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Source : Rich Pfau (A PCV), Collector : Mohan Prasad Sapkota 
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Source : Rich Pfau (A PCV), Collector : Mohan Prasad Sapkota 
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Source : Rich Pfau (A PCV), Collector : Mohan Prasad Sapkota 
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Source : Rich Pfau (A PCV), Collector : Mohan Prasad Sapkota 
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Source : Rich Pfau (A PCV), Collector : Mohan Prasad Sapkota 
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Source : Rich Pfau (A PCV), Collector : Mohan Prasad Sapkota 
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Source : Rich Pfau (A PCV), Collector : Mohan Prasad Sapkota 
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Source : Rich Pfau (A PCV), Collector : Mohan Prasad Sapkota 





um — -— " -—— a अत s HE X— जज — —X U U 27 > en —— ee — X a m a — NT e ci 


Source : Rich Pfau (A PCV), Collector : Mohan Prasad Sapkota 
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Source : Rich Pfau (A PCV), Collector : Mohan Prasad Sapkota 
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Source : Rich Pfau (A PCV), Collector : Mohan Prasad Sapkota 
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एक प्राथमिक विद्यालय, नेपालगञ्ज, बाँके, तस्बिर खिचिएको साल : वि.सं.२०३० 
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Source : Rich Pfau (A PCV), Collector : Mohan Prasad Sapkota 
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एक प्राथमिक विद्यालयको एक कक्षाकोठा, नेपालगञ्ज, बाँके, तस्बिर खिचिएको साल : वि.सं.२०३० 
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| Source : Rich Pfau (A PCV), Collector : Mohan Prasad Sapkota 






ह t 
+ 
क 
1 
0 E 
। | 
i 
u 
t 
i (| 
७ क 
$ 
* 
i 
i 4 
क 
: i 
t . 
है ही 
t 
. 
i 
` 
१ 
१ 
‘ 
त t 
] 
' 
1 N 
t 
‘ 
i ' 
B 
१ क 
$ 
$ 
t 
* 4 
हु ' 
i १ 
t 
क 
2 ' 
u 
E १ 
: i 
f $ 
E हे 
T 
+ 
` 
t 
i 
॥ [4 
a t 
b ८ ३० है » , < » 2 B : 2 » J " p क्ष = 
sr. SR अं " yo ० क f ल w 7 केल । , त 
^ ’ T , . 2 d 4” - 7 ७ un“ १ 
> `a Ld —-— T " 


Ps 
^ 


एक प्राथमिक विद्यालयको भवन, नेपालगञ्ज नजिक, बाँके, तस्बिर खिचिएको साल : वि.सं.२०३० 


| ba री a HE, o 0 X  L— 5 रु” c ———— cC A —— am a. u mmm oos a m -— Ta A Í(——on 2... dll BZ कक क २. हकको ।, "Hm m m u ua ER o ioo s Nu Ya a» — m — — 


Source : Rich Pfau (A PCV), Collector : Mohan Prasad Sapkota 
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Source : Rich Pfau (A PCV), Collector : Mohan Prasad Sapkota 


I 
L4 S | AN. 00 
- 7 H ' vd. 
क 5 हु u B 
i ०१ 
T) " हु 
- "uL पु jd | 
" B " , » a 
, | क ॥ 2 P 
t 






- 
2 ı 


à ~> 
# A ^ ` * 
N H $ 
E X à 
" | h 
= T 


€ e. 





"m | tc. AW 4 
एक नि.मा.वि.को एक कक्षाकोठा, नेपालगञ्ज नजिक, बाँके, तस्बिर खिचिएको साल : वि.सं.२०३० 


Source : Rich Pfau (A PCV), Collector : Mohan Prasad Sapkota 
| 1 A K Meo. A jf Za". frac T" GE | ५2 P १७ 






ir t 
Å å | "(s 


एक नि.मा.वि.को एक कक्षाकोठा, नेपालगञ्ज नजिक, बाँके, तस्बिर खिचिएको साल : वि.सं.२०३० 


Source : Rich Pfau (A PCV), Collector : Mohan Prasad Sapkota 
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Source : Rich Pfau (A PCV), Collector : Mohan Prasad Sapkota 
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Source : Rich Pfau (A PCV), Collector : Mohan Prasad Sapkota 
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एक प्रा.वि.को भवन, नेपालगञ्ज नजिक, बाँके, तस्बिर खिचिएको साल : वि.सं.२०३० 
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Source : Rich Pfau (A PCV); Collector : Mohan Prasad Sapkota 
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Source : Rich Pfau (A PCV), Collector : Mohan Prasad Sapkota 
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Source : Rich Pfau (A PCV), Collector : Mohan Prasad Sapkota 
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Source : Rich Pfau (A PCV), Collector : Mohan Prasad Sapkota 
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एक मा.वि.भवन, शिक्षक तथा विद्यार्थीहरू, नेपालगञ्ज नजिक, बाँके, तस्बिर खिचिएको साल : वि.सं.२०३० 
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Source : Rich Pfau (A PCV), Collector : Mohan Prasad Sapkota 
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एक प्रा.विद्यालय, नेपालगञ्ज नजिक, बाँके, तस्बिर : वि.सं.२०३० 
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Source : Rich Pfau (A PCV), Collector : Mohan Prasad Sapkota 
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Source : Rich Pfau (A PCV), Collector : Mohan Prasad Sapkota 
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Source : Rich Pfau (A PCV), Collector : Mohan Prasad Sapkota 
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Source : Rich Pfau (A PCV), Collector : Mohan Prasad Sapkota 
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एक प्रा.विद्यालय, नेपालगञ्ज नजिक, बाँके, तस्बिर खिचिएको साल : वि.सं.२०३० 
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Source : Rich Pfau (A PCV), Collector : Mohan Prasad Sapkota 
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Source : Rich Pfau (A PCV), Collector : Mohan Prasad Sapkota 
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h Pfau (A PCV), Collector : Mohan Prasad Sapkota 


एक नि.मा.वि. भवन, नेपालगञ्ज नजिक, बाँके, तस्बिर खिचिएको साल : वि.सं.२०३० 
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निर्माणाधीन नि.मा.वि.भवन, नेपालगञ्ज नजिक, बाँके, तस्बिर खिचिएको साल : वि.सं.२०३० 


Source : Rich Pfau (A PCV), Collector : Mohan Prasad Sapkota 
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नि.मा.वि.को नयाँ भवन बनाउन भट्टामा पोलिएका डँट्राहरू, नेपालगञ्ज नजिक, बाँके, तस्बिर खिचिएको साल : वि.सं.२०३० 


Source : Rich Pfau (A PCV), Collector : Mohan Prasad Sapkota 
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नि.मा.वि.को नयाँ भवन बनाउन डेंट्रा पोल्ने भट्टा, नेपालगञ्ज नजिक, बाँके, तस्बिर खिचिएको साल : वि.सं.२०३० 





Source : Rich Pfau (A PCV), Collector : Mohan Prasad Sapkota 
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तलाउको बीचमा रहेको जुङ्गे महादेवको मन्दिर, नेपालगञ्ज, बाँके, तस्बिर खिचिएको साल : वि.सं.२०३० 


Source : John Greer (A PCV), Collector : Mohna Prasad Sapkota 





सडक छेउमा ब्यापार गरिरेहका दुई बालक, नेपालगञ्ज, बाँके, तस्बिर खिचिएको साल : वि.सं.२०२४ 


Source : John Greer (A PCV), Collector : Mohna Prasad Sapkota 
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Source : Rich Pfau ( A PCV}, Collector : Mohan Prasad Sapkota 
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तस्बिर खिचिएको साल : वि.सं.२०३० 
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Source : Rich Pfau ( A PCV), Collector : Mohan Prasad Sapkota 
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शिक्षाशास्त्र अध्ययन संस्थान (नेपालगञ्ज क्याम्पस) को मुख्य भवन, नेपालगञ्ज, बाँके, तस्बिर खिचिएको साल : वि.सं.२०३० 





Source : Rich Pfau ( A PCV), Collector : Mohan Prasad Sapkota 
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शिक्षाशासत्र अध्ययन संस्थान ( क्याम्पस) को भवन, नेपालगञ्ज, बाँके, तस्बिर खिचिएको साल : वि.सं.२०३० 
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Source : Rich Pfau ( A PCV), Collector : Mohan Prasad Sapkota 
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ATRAINING PROGRAMMES FOR 2030/31. 
1 PRIMARY IN-SERVICE = ७४७ SEMESTER - 2x45 
PRIMARY d L 
2. PRIMARY PRE-SRVEE = TWOSEMESTER - 50 
3. LOWER SECONDARY PREVOC-ONE SEN.- 2X50 | 


तालिम कार्यक्रम, शिक्षा शास्त्र अध्ययन संस्थान, नेपालगञ्ज क्याम्पस, बाँके, तस्बिर खिचिएको साल : वि.सं.२०३० 
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Source : Rich Pfau ( A PCV), Collector : Mohan Prasad Sapkota 
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पुस्तकालय, शिक्षा शास्त्र अध्ययन संस्थान, नेपालगञ्ज क्याम्पस, बाँके, तस्बिर खिचिएको साल : वि.सं.२०३० 


Source : Rich Pfau ( A PCV), Collector : Mohan Prasad Sapkota 
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पुस्तकालय, शिक्षा शास्त्र अध्ययन संस्थान, नेपालगञ्ज क्याम्पस, बाँके, तस्बिर खिचिएको साल : वि.सं.२०३० 
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Source : Rich Pfau ( A PCV), Collector: Mohan Prasad Sapkota 
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परीक्षा दिइरहेका छात्रहरू, शिक्षा शास्त्र अध्ययन संस्थान, नेपालगञ्ज क्याम्पस, बाँके, तस्बिर खिचिएको साल : वि.सं.२०३० 


Source : Rich Pfau ( A PCV), Collector : Mohan Prasad Sapkota 
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qd ब्यावसायिक शिक्षाका शिक्षक विद्यार्थीलाई बाँसको उपयोगिता सिकाइरहेका, शिक्षा शास्त्र अध्ययन संस्थान, नेपालगञ्ज क्याम्पस, बाँके, तस्बिर खिचिएको साल : वि.सं.२०३० 


Source : Rich Pfau ( A PCV}, Collector : Mohan Prasad Sapkota 
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पूर्व ब्यावसायिक शिक्षाका शिक्षक विद्यार्थीलाई बाँसकों टोकरी बुन्न सिकाइरहेका, शिक्षा शास्त्र अध्ययन संस्थान, नेपालगञ्ज क्याम्पस, बाँके, तस्बिर खिचिएको साल : वि.सं.२०३० 





Collector : Mohan Prasad Sapkota 
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` qd व्यावसायिक शिक्षाका शिक्षकले सिकाएका विद्यार्थीहरूबाट बनाइएका माटाका सामानहरू, शिक्षा शास्त्र अध्ययन संस्थान, नेपालगञ्ज क्याम्पस, di, तस्बिर खिचिएको साल : वि.सं,२०३० 
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Source : Rich Pfau! A PC 'V), Collector : Mohan Prasad Sapkota 
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एउटा कुनामा राखिएका विज्ञानका उपकरण X मानचित्र (चाट), शिक्षा शास्त्र अध्ययन संस्थान, नेपालगञ्ज क्याम्पस, बाँके, तस्बिर खिचिएको साल : वि.सं.२०३० 


Source : Rich Pfau ( A PCV), Collector : Mohan Prasad Sapkota 
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एउटा कुनामा राखिएका विज्ञानका उपकरण र मानचित्र, शिक्षा शास्त्र अध्ययन संस्थान, नेपालगञ्ज क्याम्पस, बाँके, तस्बिर खिचिएको साल : वि.सं.२०३० 


Source : Rich Pfau ( A PCV}, Collector : Mohan Prasad Sapkota 
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एउटा कुनामा राखिएका विज्ञानका उपकरण र मानचित्र, शिक्षा शास्त्र अध्ययन संस्थान, नेपालगञ्ज क्याम्पस, बाँके, तस्बिर खिचिएको साल : वि.सं.२०३० 
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Source : Rich Pfau ( A PCV), Collector : Mohan Prasad Sapkota 





एउटा कुनामा राखिएका विज्ञानका उपकरण र मानचित्र, शिक्षा शास्त्र अध्ययन संस्थान, नेपालगञ्ज क्याम्पस, बाँके, तस्बिर खिचिएको साल : वि.सं.२०३० 


Source : Rich Pfau ( A PCV), Collector : Mohan Prasad Sapkota 





विज्ञान शिक्षक (प्राष्यापक)को कार्यकक्षा, शिक्षा शास्त्र अध्ययन संस्थान, नेपालगञ्ज क्याम्पस, बाँके, तस्बिर खिचिएको साल : वि.सं.२०३० 


Source : Rich Pfau ( A PCV), Collector : Mohan Prasad Sapkota 
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दिवाभोजमा सरिक युयसएडका शैक्षिक सल्लाहकार आन डी., शिक्षा शास्त्र अध्ययन संस्थान, नेपालगञ्ज क्याम्पस, di, तस्बिर खिचिएको साल : वि.सं,२०३० 





Source : Rich Pfau ( A PCV}, Collector : Mohan Prasad Sapkota 
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क्याम्पसको दिवाभोजमा सरिक युयसएडका शैक्षिक सल्लाहकार र नरसिंह नारायण सिंह, शिक्षा शास्त्र अध्ययन संस्थान, नेपालगञ्ज क्याम्पस, बाँके, तस्बिर खिचिएको साल : वि.सं.२०३० 


Source : Rich Pfau ( A PCV}, Collector : Mohan Prasad Sapkota 
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क्याम्पसको दिवाभोजमा सरिक queues परियोजना विशेषज्ञ बार्बरा बटरवर्थ र अन्य कर्मचारी, शिक्षा शास्त्र अ.संस्थान, नेपालगञ्ज क्याम्पस, बाँके, तस्बिर खिचिएको साल : वि.सं.२०३० 
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Source : Rich Pfau ( A PCV), Collector : Mohan Prasad Sapkota 





क्याम्पसको दिवाभोजमा सरिक श्री...गुप्ता (उभिएका), शिक्षा शास्त्र अध्ययन संस्थान, नेपालगञ्ज क्याम्पस, बाँके, तस्बिर खिचिएको साल : वि.सं.२०३० 


Source : Rich Pfau ( A PCV), Collector : Mohan Prasad Sapkota 





क्याम्पसको दिवाभोजमा सरिक कर्मचारीहरू, शिक्षा शास्त्र अध्ययन संस्थान, नेपालगन्ज क्याम्पस, बाँके, तस्बिर खिचिएको साल : वि,सं.२०३० 


Source : Rich Pfau (A P.C.V.), A collection of Mohan Prasad Sapkota 


नेपालगञ्ज नजिकेको हवाई दृश्य, बाँके, तस्बिर खिचिएको साल : वि.सं.२०३० 





Source : Rich 


P.C.V.), A collection 
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Mohan Prasad Sapkota 





नेपालगञ्ज नजिकेको हवाई दृश्य, बाँके, तस्बिर खिचिएको साल : वि.सं.२०३० 





Source : Rich Pfau (A P.C.V.), A collection of Mohan Prasad Sapkota 





नेपालगञ्ज विमानस्थल, बाँके, तस्बिर खिचिएको साल : वि.सं.२०३० 


